

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

PAGINA 1

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		
4-001698-9999	ACETAMINOFEN 500 MG		COMPRIMIDO	.00		1631030
039392 1	2017/09/25		300.00	4.50	1,350.00	1,350.00
4-001512-1201	ACTIVE VIRUS DEFENSE SMB MCAFEE		UNIDAD	.00		1631030
003838 2	2017/03/22		20.00	4,388.72	87,774.40	87,774.40
003839 2	2017/03/22		23.00	3,591.31	82,600.13	170,374.53
4-007909-9999	AFICHE		UNIDAD	.00		1631030
039584 1	2017/11/28		80.00	70.80	5,664.00	5,664.00
4-000506-9999	ALMOHADILLA PARA SELLO		UNIDAD	21.00		1631030
000013 7	2013/02/01		3.00	24.50	73.50	73.50
4-000870-9999	AZUCAR		LIBRA	.00		1631030
039479 1	2017/10/23		14.00	28.00	392.00	392.00
4-000050-9999	BANDERAS DOMINICANA		UNIDAD	4.00		1631030
038963 1	2017/05/11		4.00	325.00	1,300.00	1,300.00
4-000035-9999	BANDITAS DE GOMA		CAJITA	29.00		1631030
039379 1	2017/09/15		160.00	16.11	2,577.60	2,577.60
4-007912-9999	BANNER		UNIDAD	.00		1631030
039584 1	2017/11/28		1.00	1,534.00	1,534.00	1,534.00
4-000024-9999	BORRADOR DE LECHE GRANDE		UNIDAD	111.00		1631030
039579 1	2017/11/27		46.00	8.04	369.84	369.84
4-000025-9999	BRILLO VERDE		UNIDAD	258.00		1631030
039441 1	2017/10/09		100.00	26.00	2,600.00	2,600.00
4-000871-9999	CAFE		PAQUETES	.00		1631030
039479 1	2017/10/23		65.00	185.00	12,025.00	12,025.00
4-001298-9999	CARTUCHO NEGRO C6615A, C6615D		UNIDAD	.00		1631030
037353 1	2016/04/20		5.00	1,736.79	8,683.95	8,683.95
4-001772-9999	CARTUCHO TRICOLOR HP C8766W		UNIDAD	.00		1631030
035084 1	2014/12/05		1.00	1,438.00	1,438.00	1,438.00
4-000081-9999	CARTULINAS		UNIDAD	.00		1631030
036443 1	2015/09/30		104.00	4.70	488.80	488.80
4-000086-9999	CEPILLOS DE INODORO		UNIDAD	.00		1631030
038494 1	2017/01/27		6.00	140.00	840.00	840.00
4-000079-9999	CEPILLOS DE PARED		UNIDAD	.00		1631030
038494 1	2017/01/27		7.00	50.00	350.00	350.00
002476 8	2017/11/08		4.00	50.00	200.00	550.00
4-000107-9999	CERAS PARA PISO		GALON	2.00		1631030
039427 1	2017/10/02		2.00	775.00	1,550.00	1,550.00
4-007937-9999	CETIRIZINA		CAJA	.00		1631030
039392 1	2017/09/25		9.00	913.50	8,221.50	8,221.50
4-000088-9999	CINTA (PEGANTE) MAGICA DE 3/4"		UNIDAD	168.00		1631030
039514 1	2017/10/31		84.00	56.30	4,729.20	4,729.20
4-000841-9999	CINTA /IMPRESORA LX-300		UNIDAD	.00		1631030
039580 1	2017/11/27		8.00	179.66	1,437.28	1,437.28
4-000546-9999	CINTA MAKING TAPE DE 3/4"		ROLLO	12.00		1631030
039241 1	2017/07/21		9.00	18.00	162.00	162.00
4-000097-9999	CINTA TRANSPARENTE GRANDE 2"		UNIDAD	213.00		1631030
039514 1	2017/10/31		234.00	42.01	9,830.34	9,830.34
4-000089-1008	CINTAS /MAQ. DE ESCRIBIR PANASONIC		UNIDAD	64.00		1631030
000013 7	2013/02/01		61.00	135.00	8,235.00	8,235.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

PAGINA 2

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

4-000750-9999	CLIPS GRANDES					
039579 1	2017/11/27		277.00	26.99	7,476.23	7,476.23
4-000068-9999	CLIPS PEQUEÑOS					
039290 1	2017/08/09		63.00	8.01	504.63	504.63
039579 1	2017/11/27		200.00	9.99	1,998.00	2,502.63
4-000663-9999	CLORO LIQUIDO					
039284 1	2017/08/07		22.00	99.00	2,178.00	2,178.00
1-001837-9999	COLECTOR DE DATOS					
003932 2	2017/11/28		1.00	198,049.60	198,049.60	198,049.60
1-004019-2062	COMPUTADORA DELL					
039574 1	2017/11/22		1.00	39,100.00	39,100.00	39,100.00
4-000069-9999	CORRECTOR LIQ. BLANCO					
038867 1	2017/04/21		61.00	26.98	1,645.78	1,645.78
039591 1	2017/11/30		84.00	37.84	3,178.56	4,824.34
4-000075-9999	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ					
039230 1	2017/07/19		212.00	14.16	3,001.92	3,001.92
1-000773-9999	CUADRO DE PINTURA					
038568 1	2017/02/16		1.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
4-001855-9999	DESINFECTANTE LAVANDA					
039440 1	2017/10/09		33.00	200.00	6,600.00	6,600.00
002476 8	2017/11/08		2.00	200.00	400.00	7,000.00
4-001953-9999	DETERGENTE EN POLVO DE 1/2 LB.					
039440 1	2017/10/09		52.00	21.00	1,092.00	1,092.00
4-000565-9999	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO					
038437 1	2017/01/17		6.00	778.00	4,668.00	4,668.00
4-000952-9999	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO					
037601 1	2016/06/20		4.00	905.00	3,620.00	3,620.00
038437 1	2017/01/17		6.00	778.00	4,668.00	8,288.00
4-000925-9999	DISPENSADOR PAPEL TOALLA					
038027 1	2016/10/11		1.00	2,655.01	2,655.01	2,655.01
038437 1	2017/01/17		6.00	2,655.00	15,930.00	18,585.01
4-000182-9999	ESCOBAS DE NYLON CON PALO					
039072 1	2017/06/09		9.00	102.66	923.94	923.94
039346 1	2017/08/30		60.00	102.66	6,159.60	7,083.54
002476 8	2017/11/08		4.00	102.66	410.64	7,494.18
4-000950-9999	ESCOBILLONES DE NYLON CON PALO					
002476 8	2017/11/08		2.00	210.00	420.00	420.00
4-000173-9999	ESPIRAL /ENCUADERNACION DE 1"					
036443 1	2015/09/30		6.00	7.32	43.92	43.92
4-000174-9999	ESPIRAL /ENCUADERNACION 3/4"					
036443 1	2015/09/30		1.00	4.51	4.51	4.51
4-000178-9999	ESPIRAL /ENCUADERNACION 5/16"					
036443 1	2015/09/30		4.00	1.60	6.40	6.40
4-000736-9999	FAROLA					
038459 1	2017/01/23		5.00	31.00	155.00	155.00
4-000191-9999	FILE FORDERS LABEL					
033914 1	2014/02/25		88.00	35.00	3,080.00	3,080.00
4-000192-9999	FOLDERS 8 1/2 * 11					
					2,118.00	1631030

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

PAGINA 3

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

039289	1	2017/08/09	868.00	1.98	1,718.64	1,718.64	
039580	1	2017/11/27	3,000.00	1.97	5,910.00	7,628.64	
4-000656-9999	FOLDERS 8 1/2 * 14				UNIDAD	206.00	1631030
038942	1	2017/05/08	828.00	2.23	1,846.44	1,846.44	
4-000237-9999	FORM. DESPACHO DE COMBUSTIBLE				TALONARIO	38.00	1631030
038524	1	2017/02/07	17.00	88.50	1,504.50	1,504.50	
4-000243-9999	FORM. INGRESO DE CAJA				BLOCK	54.00	1631030
000013	7	2013/02/01	54.00	41.76	2,255.04	2,255.04	
4-000221-9999	FORM. ORDEN INST. SERVICIO				TALON	414.00	1631030
000013	7	2013/02/01	394.00	160.08	63,071.52	63,071.52	
4-001806-9999	FORM. REPORTE DE TRAB EXTRA				BLOCK	82.00	1631030
038525	1	2017/02/07	4.00	59.00	236.00	236.00	
039011	1	2017/05/23	300.00	75.00	22,500.00	22,736.00	
4-001034-9999	FUNDA PLASTICA 17 X 22"				PAQUETE	29.00	1631030
038459	1	2017/01/23	56.00	34.00	1,904.00	1,904.00	
038973	1	2017/05/15	90.00	34.00	3,060.00	4,964.00	
4-000266-9999	FUNDAS /BASURA 36*54 NEGRAS				PAQUETE	227.00	1631030
039427	1	2017/10/02	73.00	34.00	2,482.00	2,482.00	
4-000292-9999	GANCHOS PARA FOLDERS				CAJITA	22.00	1631030
039465	1	2017/10/18	66.00	65.01	4,290.66	4,290.66	
4-000575-9999	GORRAS				UNIDAD	.00	1631030
003931	2	2017/11/28	200.00	206.50	41,300.00	41,300.00	
4-000688-9999	GRAPADORA				UNIDAD	.00	1631030
039232	1	2017/07/19	15.00	269.04	4,035.60	4,035.60	
4-000293-9999	GRAPAS STANDARD (LISAS)				CAJITA	75.00	1631030
039379	1	2017/09/15	170.00	25.44	4,324.80	4,324.80	
4-001666-9999	GRAPAS 23/10 STAPLES KW-TRIO				CAJITAS	16.00	1631030
039580	1	2017/11/27	28.00	43.21	1,209.88	1,209.88	
4-000295-9999	GUANTES DOMESTICO REF. GL7020				PAR	72.00	1631030
039179	1	2017/07/07	9.00	76.00	684.00	684.00	
6-010028-9999	HEAD SET				UNIDAD	.00	1631010
039572	1	2017/11/22	6.00	1,534.00	9,204.00	9,204.00	
4-000408-5122	JABON EN PASTA LIMPIOL				UNIDAD	81.00	1631030
039370	1	2017/09/14	31.00	9.00	279.00	279.00	
4-000648-9999	LAPICERO NEGRO				UNIDAD	.00	1631030
038867	1	2017/04/21	63.00	5.60	352.80	352.80	
039230	1	2017/07/19	720.00	6.02	4,334.40	4,687.20	
4-000414-9999	LAPIZ CARBON # 2				UNIDAD	.00	1631030
039465	1	2017/10/18	305.00	5.80	1,769.00	1,769.00	
4-001731-3531	LETRERO P/ROTULO				UNIDAD	.00	1631030
003916	2	2017/10/16	4.00	531.00	2,124.00	2,124.00	
4-001731-9999	LETRERO				UNIDAD	.00	1631030
038831	1	2017/04/10	2.00	359.90	719.80	719.80	
003894	2	2017/08/23	1.00	28,320.00	28,320.00	29,039.80	
003911	2	2017/10/04	4.00	495.86	1,983.44	31,023.24	
003915	2	2017/10/16	50.00	206.50	10,325.00	41,348.24	
003916	2	2017/10/16	6.00	885.00	5,310.00	46,658.24	
039476	1	2017/10/23	2.00	4,189.00	8,378.00	55,036.24	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

PAGINA 4

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

039477	1	2017/10/23	6.00	3,835.00	23,010.00	78,046.24
039523	1	2017/11/02	3.00	1,121.00	3,363.00	81,409.24
039584	1	2017/11/28	40.00	194.70	7,788.00	89,197.24
4-000417-9999	LIB. RAYADA 5 1/2*8 1/2 BLANCA			UNIDAD	52.00	1631030
039178	1	2017/07/07	106.00	8.90	943.40	943.40
039504	1	2017/10/30	250.00	8.92	2,230.00	3,173.40
4-000416-9999	LIB. RAYADA 8 1/2*11" (BLANCA)			UNIDAD	108.00	1631030
039178	1	2017/07/07	19.00	18.00	342.00	342.00
039504	1	2017/10/30	300.00	18.00	5,400.00	5,742.00
4-001780-9999	LIBRO			UNIDAD	.00	1631030
003899	2	2017/09/11	1,000.00	336.30	336,300.00	336,300.00
4-000422-9999	LIBRO JOURNAL (300 PAGINAS)			UNIDAD	1.00	1631030
038384	1	2017/01/06	1.00	160.01	160.01	160.01
039465	1	2017/10/18	9.00	199.97	1,799.73	1,959.74
4-000423-9999	LIBRO RECORD (500 PAGINAS)			UNIDAD	19.00	1631030
038987	1	2017/05/19	17.00	200.01	3,400.17	3,400.17
4-000928-9999	LIMPIA CRISTALES (LIQUIDO)			GALON	3.00	1631030
039427	1	2017/10/02	23.00	280.00	6,440.00	6,440.00
6-004289-9999	LIMPIADOR DE USOS MULTIPLES			GALON	5.00	1631030
000013	7	2013/02/01	2.00	450.00	900.00	900.00
4-000749-9999	MARCADOR ROJO			UNIDAD	.00	1631030
037006	1	2016/02/29	3.00	17.00	51.00	51.00
038515	1	2017/02/02	100.00	6.85	685.00	736.00
039218	1	2017/07/17	132.00	9.98	1,317.36	2,053.36
4-000676-9999	MARCADORES AZULES			UNIDAD	.00	1631030
038450	1	2017/01/23	132.00	17.02	2,246.64	2,246.64
4-000677-9999	MARCADORES NEGROS			UNIDAD	.00	1631030
038590	1	2017/02/20	31.00	17.00	527.00	527.00
039218	1	2017/07/17	192.00	9.98	1,916.16	2,443.16
4-001321-9999	MAUSE			UNIDAD	.00	1631030
039108	1	2017/06/23	9.00	225.00	2,025.00	2,025.00
039303	1	2017/08/22	14.00	227.00	3,178.00	5,203.00
4-001944-9999	MEMORIA			UNIDAD	.00	1631030
038968	1	2017/05/11	15.00	1,640.00	24,600.00	24,600.00
4-001651-9999	MEMORIA P/ CAMARA DIGITAL			UNIDAD	.00	1631030
039590	1	2017/11/30	4.00	550.00	2,200.00	2,200.00
1-010095-2062	MONITOR DELL			UNIDAD	5.00	1631040
039574	1	2017/11/22	1.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
4-001833-9999	OMEPRAZOL			CAJA	.00	1631030
039392	1	2017/09/25	19.00	900.00	17,100.00	17,100.00
4-000318-9999	OREJITAS / FOLDERS			CAJITA	.00	1631030
038453	1	2017/01/23	10.00	67.00	670.00	670.00
4-001582-1062	PAPEL /PLOTTER 36*500 XEROX			ROLLO	.00	1631030
039208	1	2017/07/13	15.00	1,239.00	18,585.00	18,585.00
4-000385-9999	PAPEL BOND 20 11 * 17			RESMA	.00	1631030
037156	1	2016/03/11	4.00	325.00	1,300.00	1,300.00
4-000319-1062	PAPEL BOND 20 8 1/2 * 11" XEROX			RESMA	130.00	1631030
039398	1	2017/09/26	684.00	155.80	106,567.20	106,567.20

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

PAGINA 5

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

4-000319-9999	PAPEL BOND 20 8 1/2 * 11"		RESMA	307.00	1631030	
039347 1	2017/08/30		486.00	138.10	67,116.60	67,116.60
4-000322-9999	PAPEL BOND 20 8 1/2 * 14"		RESMA	64.00	1631030	
039288 1	2017/08/09		67.00	193.99	12,997.33	12,997.33
4-007877-9999	PAPEL BOND 20 8 1/2*11 NARANJA		RESMA	.00	1631030	
038158 1	2016/11/10		70.00	302.08	21,145.60	21,145.60
4-000794-9999	PAPEL BOND 36 X 1.50 P/PLOTTER		ROLLO	.00	1631030	
039208 1	2017/07/13		10.00	507.00	5,070.00	5,070.00
4-000646-9999	PAPEL CARBON 8 1/2*11		CAJITA	5.00	1631030	
038452 1	2017/01/23		54.00	23.69	1,279.26	1,279.26
4-000800-9999	PAPEL HIGIENICO (ROLLO)		ROLLO	.00	1631030	
039418 1	2017/09/29		1,801.20	46.50	83,755.80	83,755.80
4-000326-9999	PAPEL MAQUINA SUMADORA		ROLLO	.00	1631030	
039379 1	2017/09/15		109.00	14.57	1,588.13	1,588.13
4-007515-9999	PAPEL P/PRINTER NCR 3" 2 PARTE		ROLLO	873.00	1631030	
039512 1	2017/10/31		341.00	33.87	11,549.67	11,549.67
4-000799-9999	PAPEL TOALLA /BAÑOS (ROLLO)		ROLLO	2.00	1631030	
039418 1	2017/09/29		930.00	108.70	101,091.00	101,091.00
4-000356-9999	PAPEL 10 5/8*11 2P (RAYADO)		CAJA	10.00	1631030	
000013 7	2013/02/01		8.00	1,535.82	12,286.56	12,286.56
4-000346-9999	PAPEL 11 1/2*11 a 3 2/3 BLANCO		CAJA	19.00	1631030	
000013 7	2013/02/01		17.00	1,506.84	25,616.28	25,616.28
4-000360-9999	PAPEL 8 1/2*11 2P RAYADO		CAJA	25.00	1631030	
000013 7	2013/02/01		18.00	1,844.40	33,199.20	33,199.20
4-000938-9999	PAPEL 9 1/2 X 5 1/2 (2 PARTES)		CAJA	2.00	1631030	
038128 1	2016/11/02		2.00	1,705.10	3,410.20	3,410.20
038130 1	2016/11/02		20.00	1,618.75	32,375.00	35,785.20
4-000337-9999	PAPEL 9 1/2*11 PERF. LAT.(BLA)		CAJA	9.00	1631030	
038130 1	2016/11/02		2.00	1,187.50	2,375.00	2,375.00
039234 1	2017/07/19		2.00	1,003.00	2,006.00	4,381.00
6-001506-2034	PILA ALCALINA TIPO LAPIZ DURACELL		UNIDAD	11.00	1631010	
039181 1	2017/07/10		45.00	26.01	1,170.45	1,170.45
4-000645-9999	PILAS AAA (TIPO LAPIZ)		UNIDAD	.00	1631030	
038452 1	2017/01/23		32.00	26.61	851.52	851.52
4-000595-9999	PORTA CLIPS		UNIDAD	32.00	1631030	
039290 1	2017/08/09		14.00	19.28	269.92	269.92
6-100149-9999	PROCES. FLEX I/O AB		UNIDAD	3.00	1631010	
000013 7	2013/02/01		3.00	3,268.00	9,804.00	9,804.00
4-000395-9999	REGLAS PLASTICAS DE 12"		UNIDAD	22.00	1631030	
038384 1	2017/01/06		40.00	8.00	320.00	320.00
4-000396-9999	RESALTADOR AMARILLO		UNIDAD	25.00	1631030	
039181 1	2017/07/10		25.00	13.00	325.00	325.00
039504 1	2017/10/30		144.00	13.00	1,872.00	2,197.00
4-000444-9999	RESALTADOR VERDE		UNIDAD	13.00	1631030	
039181 1	2017/07/10		127.00	13.00	1,651.00	1,651.00
039504 1	2017/10/30		94.00	13.00	1,222.00	2,873.00
4-001673-9999	ROLLOS TERMICOS IMPR. CON LOGO		UNIDAD	770.00	1631030	
000013 7	2013/02/01		770.00	59.16	45,553.20	45,553.20

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

PAGINA 6

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

4-001674-9999	ROLLOS TERMICOS IMPR.EN BLANCO		UNIDAD		1,559.00	1631030
000013 7	2013/02/01		1,559.00	61.25	95,488.75	95,488.75
4-001781-5005	RON BARCELO		CAJA		.00	1631030
038274 1	2016/12/12		4.00	4,500.00	18,000.00	18,000.00
038436 1	2017/01/17		96.00	371.60	35,673.60	53,673.60
4-000614-9999	SACAGRAPAS		UNIDAD		14.00	1631030
039579 1	2017/11/27		40.00	21.99	879.60	879.60
4-000726-9999	SACAPUNTA ELECTRICO		UNIDAD		.00	1631030
039288 1	2017/08/09		2.00	890.00	1,780.00	1,780.00
4-001332-9999	SANG BOWL WEST		UNIDAD		6.00	1631030
032290 1	2013/04/30		8.00	237.77	1,902.16	1,902.16
4-001472-9999	SELLO AUTO TINTADO		UNIDAD		.00	1631030
039509 1	2017/10/30		1.00	1,652.00	1,652.00	1,652.00
003929 2	2017/11/27		1.00	1,851.42	1,851.42	3,503.42
4-001392-9999	SELLO AUTO-TINTADO Y FECHERO		UNIDAD		.00	1631030
039498 1	2017/10/30		30.00	1,298.00	38,940.00	38,940.00
1-000011-9999	SILLA PARA SECRETARIA S. BRAZO		UNIDAD		.00	1631040
039583 1	2017/11/28		1.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00
1-004026-9999	SILLAS P/ VISITAS CON BRAZOS		UNIDAD		.00	1631040
039569 1	2017/11/22		2.00	1,850.00	3,700.00	3,700.00
1-000060-9999	SILLON EJECUTIVO		UNIDAD		.00	1631040
039568 1	2017/11/22		1.00	11,328.00	11,328.00	11,328.00
1-000276-9999	SILLON SEMI EJECUTIVO EN VINYL		UNIDAD		.00	1631040
039356 1	2017/09/04		1.00	6,401.98	6,401.98	6,401.98
4-000456-9999	SOBRE MANILA 10 * 13		UNIDAD		506.00	1631030
038987 1	2017/05/19		213.00	3.00	639.00	639.00
039297 1	2017/08/14		500.00	2.68	1,340.00	1,979.00
4-000652-9999	SOBRE MANILA 10*15		UNIDAD		59.00	1631030
039514 1	2017/10/31		393.00	3.00	1,179.00	1,179.00
4-000654-9999	SOBRE MANILA 8 1/2*11		UNIDAD		462.00	1631030
039300 1	2017/08/17		732.00	2.40	1,756.80	1,756.80
4-000445-9999	SOBRES BLANCO		UNIDAD		52.00	1631030
039016 1	2017/05/24		246.00	.94	231.24	231.24
039503 1	2017/10/30		1,000.00	.91	910.00	1,141.24
4-000446-9999	SOBRES TIMBRADO		UNIDAD		612.00	1631030
039482 1	2017/10/23		736.00	5.90	4,342.40	4,342.40
4-000465-9999	SUAPER ALGONDON CON PALO #32		UNIDAD		8.00	1631030
039284 1	2017/08/07		4.00	117.00	468.00	468.00
002476 8	2017/11/08		4.00	117.00	468.00	936.00
4-001325-9999	TACKY FINGER		UNIDAD		34.00	1631030
038590 1	2017/02/20		60.00	40.02	2,401.20	2,401.20
4-001146-9999	TALON. ENVIO VALIJA SECURICOR		TALONARIO		.00	1631030
038204 1	2016/11/21		250.00	335.42	83,855.00	83,855.00
4-000478-9999	TARJ.CONTROL SANIT. 5/8*4*3/8		UNIDAD		.00	1631030
036894 1	2016/02/01		5,940.00	1.72	10,216.80	10,216.80
4-001903-9999	TARJETA		UNIDAD		.00	1631030
039268 1	2017/07/28		250.00	45.00	11,250.00	11,250.00
039359 1	2017/09/11		2,400.00	6.49	15,576.00	26,826.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/11/30

FECHA 2017/12/01

PAGINA 7

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

4-000485-9999	TARJETAS DE PRESENTACION		UNIDAD		.00	1631030
039459 1	2017/10/16		200.00	4.97	994.00	994.00
4-000746-9999	TIJERA PEQ. /CORTAR PAPEL		UNIDAD		14.00	1631030
039232 1	2017/07/19		1.00	27.55	27.55	27.55
039579 1	2017/11/27		50.00	40.00	2,000.00	2,027.55
4-000462-9999	TINTA /ALMOHADILLA		FRASCO		.00	1631030
037012 1	2016/03/01		2.00	65.00	130.00	130.00
4-001882-9999	TINTA/SELLOS PRESTINTADOS		UNIDAD		.00	1631030
037005 1	2016/02/29		8.00	194.01	1,552.08	1,552.08
039324 1	2017/08/25		10.00	185.05	1,850.50	3,402.58
4-001409-9999	TONER C7115A P/PRINT.1200 REC.		UNIDAD		.00	1631030
035873 1	2015/05/22		4.00	979.40	3,917.60	3,917.60
4-001597-9999	TONER P/IMP. LASER Q5949A		UNIDAD		.00	1631030
035873 1	2015/05/22		16.00	979.40	15,670.40	15,670.40
1-009951-6136	UPS A.P.C.		UNIDAD		2.00	1631040
039574 1	2017/11/22		1.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00
4-007957-9999	VINAGRE BLANCO		1/2 GL		.00	1631030
037902 1	2016/09/09		8.00	76.00	608.00	608.00
Total Invent.			916		2,242,825.27	